
Sil !Č

Smlouva
o zajištění svozu a využití odpadů č. 7/2010/S

u ZL Q/Omouc
Článek 1 - Smluvní qtrany

1.1 společnost Rumpold - R Rokycany s.r.o.
se sídlem Jiráskova 32, Rokycany 337 01
IČ : 62619357 DIČ:CZ62619357
bankovní spojení
způsob registrace : oddíl C, č. vložky 6104 OR u Krajského soudu v Plzni
zastoupená jednatelem
na základě pověření jedná a podepisuje
(dále jen Zhotovitel)

1.2 společnost Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 zastoupené
MV GŘ HZS ČR - Základna logistiky

se sídlem Libušina 606/113, 779 00 Olomouc
IČO : 00007064 DIČ : CZ 0000 7064
způsob registrace :
zastoupená : ředitelem Základny logistiky
ve věcech techn. oprávněn jednat
(dále jen objednatel)

Článek 2 - Předmět smlouvy

2.1 Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele zajistit objednateli na zavolání odvoz a
využití odpadu v souladu se zák. 185/2001 Sb.

2.2 Místo plnění : Ministerstvo vnitra GŘ HZS ČR - Základna logistiky Švabinská 649, '
338 08 Zbiroh. Kontaktní osoba:

Článek 3 - Práva a povinnosti objednatele

3.1 Objednatel se zavazuje předat odpad v dohodnuté kvalitě bez dalších příměsí.
3.2 Objednatel se zavazuje zaplatit sjednanou cenu ve stanoveném termínu.
3.3 Objednatel určí místo převzetí odpadu podle technických možností zhotovitele a tato

místa poskytne bezplatně zhotoviteli.

Článek 4 - Práva a povinnosti zhotovitele

4.1 Zhotovitel se zavazuje k vyvážení :
ktg.Č. 15 01 01 - papírové obaly (PE pytle)
ktg.č. 15 01 02 - plastové obaly (big-bag)

vývoz na zavolání
vývoz na zavolání

l



Fz "

4.2 Zhotovitel může odmítnout převzetí odpadu, pokud neodpovídá deklarovanému stavu.
V tomto případě bude neprodleně informovat objednatele a bude dohodnuto náhradní
řešení dané situace. Nedojde-li k dohodě, bude tento odpad uložen na zabezpečenou
skládku za cenu dle jejího aktuálního ceníku.

4.3 Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn k podnikáni' v oblasti nakládání s odpady dle
platné legislativy v České republice.

Článek 5 - Cena a platební podmínky

5.1 Smluvní strany se dohodly, že za práce dle předmětu smlouvy zaplatí objednatel
zhotoviteli následující částky + DPH:

ktg.Č. 15 01 01 - papírové obaly
ktg.č. 15 01 02 - plastové obaly

Ceny jsou uvedeny bez DPH

80,- Kč/ks/vývoz
350,- Kč/ks/vývoz

5.2 Jako platební prostředek se sjednává faktura se splatností 21 dnů, kterou vystaví
zhotovitel po uskutečnění dat zdanitelného plnění V případě prodlení s placením
nebude po dobu minimálně 14 kalendářních dnů po splatnosti faktury uplatňován vůči
objednateli úrok z prodlení. Po této lhůtě se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,05 %
z fakturované Částky za každý den prodlení.

5.3 Fakturace bude prováděna čtvrtletně. Na faktuře musí být uvedena úplná fakturační
adresa odběratele:
Ministerstvo vnitra Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7,
zastoupené MV GŘ HZS ČR - Základna logistiky
Libušina 606/113
779 00 Olomouc
Faktuu budou odesílány na zasílací adresu:
MV GR HZS ČR - Základna logistiky
Libušina 606/113
779 00 Olomouc

Článek 6 - Platnost smlouvy

6.1 Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouvu lze vypovědět bez udání důvodů.
V tomto případě je výpovědní lhůta 6 měsíců a počíná běžet prvním dnem měsíce
následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

6.2 Smlouvu lze vypovědět dále tehdy, když se smluvní strany na písemnou výzvu
zhotovitele ve lhůtě čtrnácti dnů ode dne jejího doručení nedohodnou o zrněně ceny po
té, kdy cena za výkup surovin klesne pod cenovou úroveň platnou v době podepsání této
smlouvy.

2



=
6.3 Zhotovitel garantuje uvedené ceny, které jsou vztaženy k cenám vstupů platných

v okamžiku podepsání této smlouvy, pro rok 2010. Změna ceny v tomto roce a v letech
následujících je možná pouze v případě zvýšení nákladů na sběr, svoz nebo
zneškodnění odpadů, které nemůže zhotovitel jiným způsobem ovlivnit (např. zvýšení
cen pohonných hmot, inflační faktor, energie apod.), a to písemným dodatkem k této
smlouvě podepsaným oběma stranami.

Článek 7 - Závěrečná ustanovení

7.1

7.2

7.3

7.4

Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající
příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku a občanského zákoníku, pro vztah mezi
objednatelem a zhotovitelem platí přiměřeně zejména ustanovení § 269 odst. 2
obchodního zákoníku.
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou ze smluvních
stran. Každý stejnopis má platnost originálu.
Změnu smlouvy lze provést pouze písemně po dohodě obou stran, a to formou
číslovaných dodatků.
Tato smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu oběma stranami.

V Olomouci dne 28.06.2010

, ,,,q'. ,,,, ,, ,·iľj
ENlSt

_ /'/'///°//'/ Z(íkL(l(//71' /()s'l:stik,)'
Ministerstyt'; valtra

generální řcditckivi llZS ČR
l Základna !ogisti'·.y Oh)ml)l!c
' l.ibljšilía úl. 6(N/l 13

779 (1() Olotnouc
-2-

3


